Администрация Моргаушского района

Заседание Совета по противодействию коррупции Моргаушского района
РЕШЕНИЕ
26 декабря 2022 года
№ 4/1
	О проведении проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления района

          Заслушав и обсудив информацию, Совет по противодействию коррупции Моргаушского района Чувашской Республики решил:
1. Информацию о проведении проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления района принять к сведению.
 2.Рекомендовать отделу организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления:

- продолжить разъяснительную работу среди муниципальных служащих Моргаушского района и лиц, замещающих муниципальные должности по соблюдению требований предоставления сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера на себя, супругу и несовершеннолетних детей;
- продолжить работу по оказанию методической и практической помощи по вопросам оформления Справок о доходах для граждан,  впервые поступающих на муниципальную службу;

         Срок: постоянно.

Председатель Совета по противодействию

коррупции в Моргаушском районе

Чувашской Республики                                                                                         И.В.Николаев